PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUATINS-TO
Praça Floriano Rodrigues de Moraes, S/N?

EXTRATO DO CONTRATO N° 175/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 63/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N° 07/2025
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais gráficos, para atender
as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Itaguatins - TO. CONTRATADA: SLP
MULTIPLOS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - EPP, situada na rua Sergipe, nº 573, centro do
município de Imperatriz - MA, CEP: 65.903-340, inscrita no CNPJ sob o nº 00.732.085/0001-00, neste
ato representado(a)  pelo seu sócio administrador o senhor SIDNEY LIMA PEREIRA, brasileiro,
empresário, portador(a) da Cédula de Identidade nº 05529XX SESC/MA e do CPF nº 177.275.963-
XX. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itaguatins, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, neste ato representada pela Secretário de Municipal de Saúde, Sr. KARLEN JOSIE DE
SOUSA GUERRA NORTE MARTINS, portadora do CPF n° 625.802.XXX-XX; Prazo de Vigência: 12
(doze) meses; Valor Total: R$ 213.599,25 (duzentos e treze mil, quinhentos e noventa e nove reais,
vinte  e  cinco  centavos)  DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:  04.11.10.122.0010.3.005-Manutenção  do
Fundo  Municipal  de  Saúde  FICHA:00183;04.11.10.301.0010.2.112;FICHA:00193;Manutenção  da
Atenção Primaria; 04.11.10.301.0010.2.114;FICHA:00200-Manunteção das Ações do Bloco Gestão
do  SUS;  04.11.10.301.2094.3.013-;FICHA:00213Manunteção  dos  Serviços  da  Atenção  Primaria
Primeira Infância,  04.11.10.305.0010.2.113-FICHA:00226 Manutenção Vigilância  Epidemiológica;
Elemento de Despesa:3.3.90.39 Fundamento Legal:  Lei  nº  14.133/2021.  Data da Assinatura do
contrato:20/08/2025.
Itaguatins TO, 22 de agosto de 2025

KARLEN JOSIE DE SOUSA GUERRA NORTE MARTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itaguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-81354e-230820250017211780

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 281/2025

http://www.tcpdf.org